Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Станция юных натуралистов Новооскольского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

10 августа 2018 г.                                                                                              № 41

О создании методического совета

 В целях организации методической работы в МБУДО «СЮН»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать методический совет МБУДО «СЮН» в 2018-2019 учебном году.

2. Назначить председателем методического совета Королеву И.И., заместителя директора

МБУДО «СЮН».

3. Назначить членами методического совета:

Ганагина В.Ф., директора МБУДО «СЮН»,

Попоу Т.Н., методиста МБУДО «СЮН»,

Попову Е.Н., педагога-организатора МБУДО «СЮН»,

Голотовскую Е.И., педагога дополнительного образования МБУДО «СЮН»,

Галушко Т.А., педагога дополнительного образования МБУДО «СЮН»,

Комиссарову С.П., педагога дополнительного образования МБУДО «СЮН»,

4. Назначить дату первого заседания методического совета 15.08.2017 г.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО «СЮН»                                                   Ганагин В.Ф.

С приказом ознакомлен:

ФИО Подпись Дата

Галушко Т.А.

Голотовская Е.И.

Комиссарова С.П.

Королева И.И.

Попова Е.Н.

Попова Т.Н